Herocyaapersentoe o0pa3zoBaTejibHOE YUpeXKIeHHE BbICILEro
npodeccuonanbHoro odpazosanus MockoBcKHii TEXHONMOrHYECKHIT HHCTHTYT
H‘BTy"

«YTBEPXXIAIO»

Pextop HOVY MTH

Bybror I'.I".
24varons 2012r

Ba3sucuslii yyebuplii nian no cneunansHoeTH cpeqiero npodeccHonaNLHOro 0dpa3oBanns 6a3080ii
NoAroTOBKH

101101 TocTHHHYHBII cepBHC

Kpanudukaunsa — menenxep
HopmaTtusHblii cpok 00y4enns Ha 6a3e cpenHero (noanoro) obuero opasosauus - 1 rog 10 mecsiues

Hupekc HaumMeHoBaHue Hacel JIaG. u Kypcos. pabota (uachkr)
Mp.3aHsTHS
O0wnii ryMmasuTapHerii H
Orcs.00 |counanbHO-3KOHOMHuUECKHI 312 214
UHEKJ
Oorcoa.ol OcHoBsl (husocodhuu 48
0Orcs.o2 HcTopust 48
Orcs.03 MHoCcTpaHHEIi A3bIK 108 108
orca.o4 Du3nyeckas KyabTypa 108 106

MaTtemaTHuyecKHii H o0LIHIi
EH.00 S0 K 92 7
€CTECTBEHHOHAYYHbIi LHKJI

HHdopmarika u
HH(OPMALMOHHO-
KOMMYHHKalLHOHHbIE

EH.01 92 72
TEXHOJIOTHH B
npoeccHoHaNbHOM
JeATeIILHOCTH
I1.00 IMpodreccHonanbhblii WK 964 460 40
OIL00 ObwenpodeccioHaabHbIC 352 132
JHCUHITJIHHBLI
OI1.01 MeHemMeHT 90 24
[TpasoBoe u
JIOKYMEHTaLlMOHHOE
OI1.02 obecnieueHne 48 12
npodeccHoHanbHOI
JIeATENbHOCTH
OI1.03 OKOHOMHKA OpraHu3alxn 42 12
OT1.04 Byxranrtepckuii yuer 42 12
OT1.05 3paHHs W HHIKEHEPHbIE 62 24

CHCTEMBI TOCTHHHIL




OI1.06

besonacHocTe
FHKHUIHEOECATENIBHOCTH

68

48

IIM.00

IIporeccronanbHble
MOAYJIH

612

328

40

IIM.01

BponupoBauue
TOCTHHHYHBIX YCAYr

70

30

MJIK.01.01

OpraHuzauus gesTebHOCTH
ciny:ub BpoHHpoBaHKs
FOCTHHHYHBIX YCIYT

70

M. 02

Ilpuem, paszmeuenne u
BBLINMHCKA rocreit

82

34

MJAK.02.01

Oprannsauus nesTensHOCTH
cnyxObl npuema,
pa3sMELLEH s U BbIITHCKH
rocreii

82

ITM.03

Oprannzauus
o0cay:KHBaHHS rocTeii B
npouecce NPoXKHBAHHS

96

50

20

MJK.03.01

Opranusauus o6cnyKHBaH s
rocteii B npouecce
NPOYKHBAHMS

96

50

20

M. 04

IIpoaaki roCTHHHYHOIO
NpoaYKTa

76

42

20

MJK.04.01

Oprannszauns npopanu
FOCTHHHYHOTO NPOJAYKTA

76

42

20

IM.05

BrinonHeHune pador no
OHOMH HJIH HECKOJbKHM

288

172

BapuaTuBHas 4yacth
unkjaos QIOI

576

288

Bceero yacoB oGyueHus o
unkaam OITOII

1944

1034

YIL.00

YueOHas NPaKTHKA

II1.00

ITpoussoacTBeHHan
NpAKTHKA (MPaKTHKA N0
NPo({hHII0 CNeUHAJBHOCTH)

540

IAI1.00

IMponssoacrsenuas
NpPaKTHKA (MpeJaHnaoMHAs
NMPaKTHKA)

144




